
Oprijem v svoji najlepši obliki.
Ne glede na to, ali so vam všeč , lahkokovinska platišča izpolnjujejo najvišje zahteve v smislu kakovosti in 
učinkovitosti, udobja med vožnjo in zahtev glede videza. Vsi izdelki se popolnoma ujemajo z vašim vozilom so 
tehnično dovršeni, inovativni in ustrezajo aktualnim trendom. Strokovnjaki na pooblaščenih servisih Volkswagen 
vam bodo z veseljem svetovali pri najboljši izbiri lahkokovinskih platišč za vaše vozilo.

Volkswagen Pretoria
5G0071498A AX1	 7,5 x 18“	 448,29 €
5G0071498A 88Z	 7,0 x 18“	 448,29 €

Volkswagen Rosario
3G8071490 2ZT	 8,0 x 20“	 785,68 €

Volkswagen Gavia
5H0071496 8Z8	 6,5 x 16“	 228,71 €
5H0071497 8Z8	 6,5 x 17“	 279,38 €

Volkswagen Monterey
3G0071498B Z49	 8,0 x 18“	 469,90 €

Volkswagen Loen
11A071499  8Z8	 8,0 x 19“	 358,91 €
11A071490A 8Z8	 9,0 x 20“	 449,01 €

Volkswagen Corvara
2G0071495 8Z8	 5,5 x 15“	 188,95 €
2GA071496A 8Z8	 6,0 x 16“	 220,69 €
7N0071496C 8Z8	 6,5 x 16“	 247,11 €
7E0071496 8Z8	 6,5 x 16“	 263,70 €
5NA071497 8Z8	 6,5 x 17“	 291,07 €

Volkswagen Sebring
2G0071496A Z49	 6,5 x 16“	 236,55 €
2GA071498 Z49	 7,0 x 18“	 427,12 €
5NA071498 Z49	 7,0 x 18“	 486,16 €
3G8071498 Z49	 8,0 x 18“	 480,42 €
5NA071498 88Z	 7,0 x 18“	 469,90 €

Originalna dopolnilna oprema Volkswagen

Aluminijasta platišča  
2023

Volkswagen Marseille
5TA071498 FZZ	 7,0 x 18“	 437,37 €

Volkswagen Bergamo
2G0071497A FZZ	 7,0 x 17‘‘	 319,86 €



Set zaščitnih torb za 
pnevmatike ali kolesa 
Volkswagen

do 18‘‘
000073900	 29,00 EUR

do 21‘‘
000073900E	 47,00 EUR

Vse cene so priporočene maloprodajne cene v € in vključujejo 22 % DDV. Izdelki so na voljo v pooblaščeni servisni mreži Volkswagen v Sloveniji. Ponudba velja do 31. 7. 2023 oz. do razprodaje 
zalog. Zaradi stalnega izpopolnjevanje prodajnega programa si pridržujemo pravico do sprememb komercialne ali tehnične narave. Fotografije so simbolične. Dodatna priprava in montaža nista 
vključeni v ceno. Prikaz ustreznosti platišč glede na model vozila služi kot groba orientacija. Vsa platišča in pnevmatike, ki niso navedene na potrdilu o skladnosti vozila ali COC dokumentu, se 
smatrajo kot predelava vozila in jih je potrebno vpisati v potrdilo o skladnosti vozila med predelave.

PORSCHE SLOVENIJA d.o.o., Bravničarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana

Originalno čistilo za platišča 
Volkswagen

500 ml	  
000096304J	 14,07 EUR

Platišče 
(dimezija) Barva Kat. št. Cena up! 

e-up!
Polo Taigo T-Cross T-Roc Golf 8 ID.3 ID.4 Touran Sharan Passat Arteon Tiguan Touareg Caddy T6

Bergamo

7,0 x 17‘‘ Srebrna 2G0071497A FZZ 319,86 € ●

Corvara

5,0 x 14“ Srebrna 1S0071494B 8Z8 180,79 € ●

5,5 x 15“ Srebrna 2G0071495  8Z8 188,95 € ●

6,0 x 16“ Srebrna 2GA071496A 8Z8 220,69 € ●

6,5 x 16“ Srebrna 2H0071496B 8Z8 201,95 €

6,5 x 17“ Srebrna 3G0071497B 8Z8 296,89 € ●

6,0 x 15“ Srebrna 5G0071495A 8Z8 202,02 € ●

6,5 x 17“ Srebrna 5NA071497  8Z8 291,07 € ● ● ●

6,5 x 16“ Srebrna 7E0071496  8Z8 263,70 € ●

6,5 x 16“ Srebrna 7N0071496C 8Z8 247,11 € ●

Misano

7,0 x 18“ Srebrna 2G7071498  FZZ 393,45 € ●

Gavia

6,5 x 16“ Srebrna 5H0071496  8Z8 228,71 € ● ●

6,5 x 17“ Srebrna 5H0071497  8Z8 279,38 € ● ●

Loen

8,0 x 20“ Srebrna 11A071490  8Z8 411,51 € ●

8,0 x 19“ Srebrna 11A071499  8Z8 358,91 € ●

9,0 x 20“ Srebrna 11A071490A 8Z8 449,01 € ●

7,5 x 19“ Srebrna 10A071499A 8Z8 336,43 € ●

8,0 x 20“ Črna 11A071490  AX1 411,51 € ●

9,0 x 20“ Črna 11A071490A AX1 449,01 € ●

7,5 x 19“ Črna 10A071499A AX1 336,43 € ●

Marseille

7,0 x 18“ Črna 5TA071498  FZZ 437,37 € ●

Merano

6,0 x 16‘‘ Srebrna 2GM071496  8Z8 217,87 € ● ●

6,5 x 16‘‘ Srebrna 3G0071496B 8Z8 252,42 € ● ● ●

6,5 x 16‘‘ Srebrna 5TA071496A 8Z8 213,38 € ●

6,5 x 17‘‘ Srebrna 3G0071497C 8Z8 284,21 € ●

Monterey

8,0 x 18‘‘ Galvansko siva 3G0071498B Z49 469,90 € ●

Nevada

7,0 x 18‘‘ Črna 2GM071498  FZZ 405,93 € ●

9,0 x 20‘‘ Črna 760071490A AX1 808,15 € ●

Pretoria

7,0 x 18“ Srebrna 5G0071498A 88Z 448,29 € ●

7,5 x 18“ Črna 5G0071498A AX1 448,29 € ●

Rosario

8,0 x 20“ Grafitno črna mat 3G8071490  2ZT 785,68 € ●

Sebring

6,5 x 16“ Galvansko siva 2G0071496A Z49 236,55 € ●

7,0 x 18“ Galvansko siva 2GA071498  Z49 427,12 € ●

6,5 x 17‘‘ Galvansko siva 2GM071497  Z49 311,94 € ●

8,0 x 18“ Galvansko siva 3G8071498  Z49 480,42 € ●

7,0 x 18“ Srebrna 5NA071498  88Z 469,90 € ●

7,0 x 18“ Galvansko siva 5NA071498  Z49 486,16 € ●


